con C.C 1.075.296.163 y GEIDER RAMOS GUALTEROS identificado con C.C. 
1.006.529.074, para que dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación 
personal de este auto pague las siguientes sumas de dinero por los siguientes 
conceptos: 

Pagaré No. 17231 

1. Por la suma de OCHENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES 
PESOS M/CTE ($84.263 m/cte.) valor correspondiente al capital de la 
cuota que venció 09 de mayo de 2021 del pagaré adjunto. Más los 
intereses moratorios exigibles desde el 10 de mayo de 2021, liquidados de 
conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia 
Financiera y hasta cuando se verifique el pago total de la obligación. 

2. Por la suma de VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS CATORCE PESOS MONEDA 
CORRIENTE ($25.314 m/cte.) correspondiente a los intereses corrientes 
del periodo comprendido del 10 de abril del 2021 al 09 de mayo del 2021. 

3. Por la suma de OCHENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($85.983 m/cte.) valor correspondiente al 
capital de la cuota que venció 09 de junio de 2021 del pagaré adjunto. Más 
los intereses moratorios exigibles desde el 10 de junio de 2021, liquidados 
de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia 
Financiera y hasta cuando se verifique el pago total de la obligación. 

4. Por la suma de VEINTITRÉS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($23.594 m/cte.) correspondiente a los intereses 
corrientes del periodo comprendido del 10 de mayo del 2021 al 09 de junio 
del 2021. 

5. Por la suma de OCHENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS TREINTA Y OCHO 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($87.738 m/cte.) valor correspondiente al 
capital de la cuota que venció 09 de julio de 2021 del pagaré adjunto. Más 
los intereses moratorios exigibles desde el 10 de julio de 2021, liquidados 
de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia 
Financiera y hasta cuando se verifique el pago total de la obligación. 

6. Por la suma de VEINTIÚN MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($21.839 m/cte.) correspondiente a los intereses 
corrientes del periodo comprendido del 10 de junio del 2021 al 09 de julio 

del 2021. 
7. Por la suma de OCHENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS VEINTIOCHO PESOS 

MONEDA CORRIENTE ($89.528 m/cte.) valor correspondiente al capital 
de la cuota que venció 09 de agosto de 2021 del pagaré adjunto. Más los 
intereses moratorios exigibles desde el 10 de agosto de 2021, liquidados 
de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia 
Financiera y hasta cuando se verifique el pago total de la obligación. 

8. Por la suma de VEINTE MIL CUARENTA Y OCHO PESOS MONEDA 
CORRIENTE ($20.048 m/cte.) correspondiente a los intereses corrientes 
del periodo comprendido del 10 de julio del 2021 al 09 de agosto del 2021. 

9. Por la suma de NOVENTA Y UN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($91.356 m/cte.) valor correspondiente al 
capital de la cuota que venció 09 de septiembre de 2021 del pagaré 
adjunto. Más los intereses moratorios exigibles desde el 10 de septiembre 
de 2021, liquidados de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por 
la Superintendencia Financiera y hasta cuando se verifique el pago total 
de la obligación. 

10. Por la suma de DIECIOCHO MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS MONEDA 
CORRIENTE ($18.220 m/cte.) correspondiente a los intereses corrientes 
del periodo comprendido del 10 de agosto del 2021 al 09 de septiembre 
del 2021. 

11. Por la suma de NOVENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS VEINTIÚN PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($93.221 m/cte.) valor correspondiente al capital 
de la cuota que venció 09 de octubre de 2021 del pagaré adjunto. Más los 
intereses moratorios exigibles desde el 10 de octubre de 2021, liquidados 
de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia 
Financiera y hasta cuando se verifique el pago total de la obligación. 

12. Por la suma de DIECISÉIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS